

Maximize Consult ApS

Vandtårnsvej 62A, st.e.
2860 Søborg

CVR-nr. 32341837

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. februar 2024

Damian Arguimbau Chris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Maximize Consult ApS
Vandtårnsvej 62A, st.e.
2860 Søborg

CVR-nr.: 32341837

Direktion

Damian Arguimbau Chris
Mette Dal Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder salg af forretningsløsninger og andre konsulentytelser samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.048.566 mod DKK 3.929.694 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.324.254.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		14.226.441	10.199.111
Personaleomkostninger	1	-5.165.250	-5.098.907
Indtjeningsbidrag		9.061.191	5.100.204
Finansielle indtægter		15.984	1.229
Finansielle omkostninger		-33.966	-62.391
Resultat før skat		9.043.209	5.039.042
Skat af årets resultat	2	-1.994.643	-1.109.348
Årets resultat		7.048.566	3.929.694

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.765.000	3.400.000
Overført resultat	283.566	529.694
Årets resultat	7.048.566	3.929.694

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		40.000	30.934
Finansielle anlægsaktiver	3	40.000	30.934
Anlægsaktiver		40.000	30.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.750.296	10.955.939
Andre tilgodehavender		161.394	15.000
Periodeafgrænsningsposter		32.578	30.601
Tilgodehavender		16.944.268	11.001.540
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	47.691	62.315
Værdipapirer og kapitalandele		47.691	62.315
Likvide beholdninger		7.184.465	6.842.562
Omsætningsaktiver		24.176.424	17.906.417
Aktiver i alt		24.216.424	17.937.351

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.800	80.800
Overført resultat		2.478.454	2.194.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.765.000	3.400.000
Egenkapital		9.324.254	5.675.688
Hensættelser til udskudt skat	2	7.167	4.829
Hensatte forpligtelser		7.167	4.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.346.744	10.949.047
Selskabsskat	2	519.151	407.466
Anden gæld		1.019.108	764.987
Periodeafgrænsningsposter		0	135.334
Kortfristede gældsforpligtelser		14.885.003	12.256.834
Gældsforpligtelser		14.885.003	12.256.834
Passiver i alt		24.216.424	17.937.351
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.534	1.646.787	1.200.000	2.927.321
Kapitalforhøjelser	266	18.407		18.673
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		529.694	3.400.000	3.929.694
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.800	2.194.888	3.400.000	5.675.688
Udbetalt udbytte		0	-3.400.000	-3.400.000
Overført via resultatdisponeringen		283.566	6.765.000	7.048.566
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.800	2.478.454	6.765.000	9.324.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.224.266	4.278.958
Pensioner	638.337	582.020
Andre omkostninger til social sikring	36.225	39.635
Øvrige personaleomkostninger	266.422	198.294
I alt	<u>5.165.250</u>	<u>5.098.907</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	407.466	4.829		
Betalt vedrørende tidligere år	-407.466			
Skat af årets resultat	1.992.305	2.338	1.994.643	1.109.348
Betalt acontoskat	-1.472.000			
Betalt udbytteskat	-1.154			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>519.151</u>	<u>7.167</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.994.643</u>	<u>1.109.348</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		7.167		
Kortfristede gældsforpligtelser	519.151			
I alt	<u>519.151</u>	<u>7.167</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	30.934	30.934	30.934
Tilgang i året	40.000	40.000	0
Afgang i året	-30.934	-30.934	0
Kostpris pr. 31. december 2023	40.000	40.000	30.934
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	40.000	40.000	30.934

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-14.624
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	47.691

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler og p-plads. Lejeaftalerne har én måneds opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	20.680
Leje- og leasingforpligtelser i alt	20.680

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Damian Arguimbau Chris

Direktør

Serienummer: fe9a7495-d672-43e9-b827-a2403f358219

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-08 11:59:30 UTC



Mette Dal Pedersen

Direktør

Serienummer: 5e7cb82f-d727-495b-9eda-4cb91be73605

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-09 07:02:36 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-09 08:18:23 UTC



Damian Arguimbau Chris

Dirigent

Serienummer: fe9a7495-d672-43e9-b827-a2403f358219

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-09 08:35:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: YV02F-ZZ8K0-57HBL-ETU03-YXE00-75FMA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**